KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 9 Stycznia 1871. **Poniedziałek.** Dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1870/1.

Dziś: Ś. Marcjanny Panny M.
Jutro: ŚŚ. Agatonai Wilhelma.

Środa: ŚŚ. Teodozjusza i Higina
Czwartek: Ś. Arkadiusza M.

Piątek: ŚŚ. Weroniki i Gotfrydy.
Sobota: ŚŚ. Hilarego i Feliksa.

Niedz.: Ś. Pawła I i Im: Jezzus.
Poniedz.: ŚŚ. Ottona i Marcella.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

Ktoby wiedział o tej osobie, raczy dać znać na ulicę Prosta, pod Nr 1241a (nowy 7), do właściciela domu (1-1) - 135 -

TEATR WIELKI.

Dziś: Opera Włoska **Rigoletto** (Abonament lit. A Nr 3)

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś: **Zięć Pana Poirier**. - O chlebie i wodzie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1870/1 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 52
Dukaty Hol. rs. - k. - rs. 3 k. 52
Obliگی skarbowe 100 rs. (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 7 - -
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 32 89 -
Listy Zast. nowe 5 z r.

" " " (1-1) - 129 -

Potrzebną jest zaraz na wieś
O S O B A
w średnim wieku, do Zarządu Gospodarstwa, znająca się za razem na Krawieczyźnie i Robotach kobiecych. Wiadomość w Hotelu Niemieckim, pod Nrem 10, od godziny 9ej do 10 1/2 z rana. (1-1) - 119 -

Baszlyk męzki
zgubiony w Menażerji, w Piątek, dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1870/71 roku, można odebrać za udowodnieniem, na Nowem-Mieście, w domu Nr 359, mieszkania Nr 4.
(1-1) - 128 -

Przechodząc z Hotelu Drezdeńskiego ulicą Długą, zgubiono
Kolnierz Tumakowy
jedwabną podszewką podszyty. Znalazca zechce złożyć takowy do Szwajcara Hotelu Drezdeńskiego, za stosownem wynagrodzeniem.